
上海王宝和大酒店有限公司2024年王宝和大酒店富士达3#4#电梯大修
项目第二次招标公告

上海百通项目管理咨询有限公司受上海王宝和大酒店有限公司的委托对2024年王宝和大

酒店富士达3#4#电梯大修项目进行第二次国内公开招标，现邀请合格投标人参与竞标。

一、项目基本情况

项目名称：2024年王宝和大酒店富士达3#4#电梯大修招标项目

项目编号：施招2024-255

预算金额：115.00万元（含税）

资金来源：企业自筹资金

最高限价：115.00万元（含税）

工期：计划工期80日历天

采购需求：（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等）

序号 维修内容（更换零部件清单） 数量 简要技术需求 拟中标人数量

1 3#

客

梯

轿门开门机框架 1套 本次招标为上

海王宝和大酒

店2台富士达

电梯大修维

护。该项目实

施地点为上海

市九江路

555号。该项

目为交钥匙工

程，项目内容

应包括且不仅

限于原电梯设

备部分零部件

拆除、搬运；

招标零部件的

供货、安装、

调试、检测；

     电梯设

备系统调试；

施工前特种设

备安全监督管

理部门相关手

续的办理；大

修完成后电梯

设备的报验

等。本工程要

1

2 轿底超载装置组件 1套

3 轿底测力传感器组件 1套

4 轿顶JB控制箱支架 1套

5 轿厢开门机 1套

6 可移动凸轮 1套

7 轿厢滚动导靴 24个

8 厅门挂板滚轮套件 28套

9 轿厢IR位置开关组件 1套

10 井道IR位置开关底板组件 28套

11 井道IR位置开关连接支架 9套

12 井道3IR位置记忆开关 2个

13 井道3MS位置记忆开关 2个

14 极限开关组件 1套

15 极限开关支架 1套

16 轿厢LS减速装置触板 1套

17 随行电缆支架（轿厢） 1套

18 随行电缆支架（承重） 1套

19 随行电缆支架（井道） 12套

20 控制柜 1套



求质量标准达

到一次验收合

格率100%，质

量保修期为

2年，工程计

划开工日期为

2024年10月

1日（具体开

工日期以招标

人通知为准）

。

21 电气改造 1项

22 轿内主、副操纵盘装饰器具整体更换 2套

23 4#

客

梯

轿门开门机框架 1套

24 轿底超载装置组件 1套

25 轿底测力传感器组件 1套

26 轿顶JB控制箱支架 1套

27 轿厢开门机 1套

28 可移动凸轮 1套

29 轿厢滚动导靴 12个

30 厅门挂板滚轮套件 27套

31 轿厢IR位置开关组件 1套

32 井道IR位置开关底板组件 27套

33 井道IR位置开关连接支架 9套

34 井道3IR位置记忆开关 2个

35 井道3MS位置记忆开关 2个

36 极限开关组件 1套

37 极限开关支架 1套

38 轿厢LS减速装置触板 1套

39 随行电缆支架（轿厢） 1套

40 随行电缆支架（承重） 1套

41 随行电缆支架（井道） 12套

42 控制柜 1套

43 曳引轮 1个

44 曳引钢丝绳 876米

45 电气改造 1项

46 轿内主、副操纵盘装饰器具整体更换 2套

注：投标人提供的零部件（含与之配套的辅助材料）不得包含对环境危害和对人体有害的物质。

二、本次招标的合格投标人应同时满足下列资格要求：

1.投标人是在中华人民共和国境内（不包括香港、澳门及台湾地区，简称“中国境内”

）注册的独立法人；如分公司参与投标，还必须提供总公司的营业执照及总公司的有效业务

授权证明；

2.投标人应具备中华人民共和国特种设备生产许可证，许可项目电梯安装(含修理)；

3.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；



4.具有履行合同所必需的专业技术能力；

5.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

6.参加本次招标活动前3年内[从2021年1月1日起至今；成立时间不足3年的，从成立之

日起至今]，在经营活动中没有因违法经营受到责令停产停业、吊销许可证或者执照、列入

严重违法失信企业名单、骗取中标和经济刑事案件；

7.投标人及其法定代表人、主要负责人或实际控制人参加招标活动前3年内[从2021年

1月1日起至今；成立时间不足3年的，从成立日期起至今]不得有行贿行为记录；

8.未被列入中国烟草总公司或上海烟草集团有限责任公司存在行贿行为供应商名单禁入

期限内的供应商；

9.未被列入上海烟草集团有限责任公司或本单位不良行为供应商名单禁入期限内的供应

商；

10.在劳动保护、节能减排与生态环境保护方面符合国家规定要求；

11.法定代表人不能参加采购活动时，可委托他人参加，但需提供授权委托书；

12.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段或者

未划分标段的同一招标项目投标；

13.法律、行政法规规定的其他条件；

14.本项目不得转包和分包；

15.本项目不接受联合体投标。

三、获取招标文件：

时间：2024年07月25日 09:00:00～2024年08月01日 16:00:00每天（双休日及法定节假

日除外，北京时间）。

地点：易土365电子招投标平台（www.etu365.com）。

方式：在线下载

售价：本项目招标文件每套售价为350元人民币（RMB 350.00），售后不退。

购买招标文件时有意向的投标人需提交的应包括但不限于以下各项资料：

1.企业（单位）法人营业执照、组织机构代码证、税务登记证（或三证合一）（如分公

司参与投标，还必须提供总公司的营业执照及总公司的有效业务授权证明）；

2.法定代表人身份证明及身份证或法定代表人授权委托书及被委托人身份证；

3.本单位“国家企业信用信息公示系统”或“天眼查”查询结果（查询日期不得早于招

标文件起售日）；

4.资格要求里提到的相关证明文件[包括本单位“中国裁判文书网”、“国家企业信用

信息公示系统”（查询日期不得早于招标文件起售日）]；

5.未从招标代理机构处购买或指定处获取招标文件的潜在投标人将不得参加投标。

注：以上资料一律采用A4规格纸张，所有证件复印件均需加盖单位公章，招标代理机构

留存。投标申请人除将上述资料提交招标代理机构，还必须将其完整地编制在投标文件中。

招标代理机构收到投标申请人的资料，并不意味着其投标在评标时不会被否决，最终将由评



标委员会对投标文件中的上述资料进行审核。

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

1. 所有纸质投标文件及副本U盘应于2024年08月15日 10:30:00（北京时间）之前递交

到上海市浦东新区向城路58号6楼会议室。

2. 定于2024年08月15日 10:30:00（北京时间），在上海市浦东新区向城路58号6楼会

议室通过易土365电子招投标平台（www.etu365.com）签到解密进行远程电子开标。邀请所

有投标人授权代表出席开标仪式。

五、公告媒介

本次招标公告同时在中国采购与招标网（www.chinabidding.cn）、中国招标投标公共

服务平台（www.cebpubservice.cn）、中国招标投标网（www.cecbid.org.cn）网站发布。

六、其他补充事宜

1.有意向的供应商可于发售时间在易土365电子招投标平台（www.etu365.com）网站注

册并上传上述资料（须扫描后上传至指定项目中）注册并在线领购招标文件。

2.首次在易土365电子招投标平台（www.etu365.com）进行电子招投标交易的投标人必

须先在易土365电子招投标平台进行注册并登记企业信息，供应商应当提前准备。

3.已注册的潜在投标人可从易土365电子招投标平台（www.etu365.com）首页->招标信

息->招标公告（易土招）找到需要参与的项目，点击进入进行获取招标文件并上传指定的材

料。

4. 本项目采用电子投标方案，供应商应于2024年08月15日 10:30:00（北京时间）之

前，通过易土365电子招投标平台（www.etu365.com）提交etutb格式的电子投标文件。

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系

1. 招标人：上海王宝和大酒店有限公司

联系人：陆老师

电话：53965000 001

地址：上海市黄浦区九江路555号

传真：/

E-mail：eng@centralhotelshanghai.com

2. 招标代理机构：上海百通项目管理咨询有限公司

联系人：胡艳辉

电话：13308394467

地址：上海市浦东新区向城路58号6楼

传真：021-50908715

E-mail：1179565329@qq.com




		2024-07-25T01:17:51+0000


		2024-07-25T01:17:58+0000




